quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 003/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA,

CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME, PREGÃO PRESENCIAL Nº

003/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR –

PNAE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, ATENDENDO AS

ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O EXERCÍCIO DE

2016.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 509.500,00(QUINHENTOS E NOVE MIL E

QUINHENTOS REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 24/02/2016. EDIMÁRIO PAIM DE

CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7288558E131BC102DA029DDA9B10EAE

quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME, CONTRATO Nº. 071/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA
– BA, ATENDENDO AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2016. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$
509.500,00(QUINHENTOS E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS), REFERENTE
AOS LOTES I, II, III, IV DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2016..
HOMOLOGAÇÃO: 24/02/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7288558E131BC102DA029DDA9B10EAE

		2016-03-10T17:31:35-0300